

مرگ مرموز نوعروسی که ادعا می شود تحت شکنجه بوده است

Photo: GCammarata/bigstockphoto.com

دختر جوان که در تاکسی با پسر جوانی آشنا شده و به او دل بسته بود چند ماه پس از عروسی به طور مشکوکی در خانه اش جان سپرد. این در حالی است که خانواده اش مدعی هستند او مدتی قبل از مرگ به دوست صمیمی اش گفته بود از سوی شوهرش و خانواده او تحت شکنجه است. چند روز قبل مرد میانسالی با اورژانس تماس گرفت و درخواست کمک کرد. به دنبال این تماس امدادگران راهی محل مورد نظر شده و پس از بررسی های لازم اعلام کردند عروس جوان حدود سه ساعت قبل جان سپرده است.

به دنبال اعلام این خبر به پلس، تحقیقات جنایی در این باره آغاز شد. پدر شوهر «هدیه» به مأموران گفت: «پسرم دیشب در محل کارش شیفت بود. امروز صبح پسر دیگرم که در طبقه بالای ما زندگی می کند خبر داد که حال عروس مان بد شده است. به همین خاطر خیلی سریع به سراغ عروسم که در طبقه بالای ما زندگی می کند رفتم. اما او نفس نمی کشید. به همین خاطر خیلی سریع با پسر و اورژانس تماس گرفتم.»

از سوی دیگر به دنبال این اظهارات و همزمان با انتقال جسد زن جوان به پزشکی قانونی، در حالی که تحقیقات جنایی در این باره آغاز شده بود خانواده هدیه به دادسرای جنایی تهران رفته و ضمن شکایت ادعای متفاوتی درباره مرگ دخترشان اعلام کردند. مادر هدیه به بازپرس ایلخانی از شعبه هشتم دادسرای جنایی تهران گفت: دخترم و دامادم مدتی قبل در تاکسی با هم آشنا شده و ازدواج کردند. اما هدیه هر چند وقت یکبار از اخلاق شوهرش و خانواده او شکایت می کرد اما موضوع را جدی نمی گرفتیم. تا اینکه این اتفاق هولناک افتاد. وی در ادامه اظهار داشت: ما مطمئنیم که هدیه کشته شده چرا که حرف های پدر شوهرش ضد و نقیض است.

از طرفی چند وقت قبل یکی از دوستان دخترم به سراغم آمد و گفت که هدیه برایش تعریف کرده که شوهرش و پدر شوهر و برادر شوهرش او را مدام شکنجه داده و چندین بار هم داخل حمام خانه زندانی اش کرده اند. حتی یکبار او را دو روز در حمام حبس کرده و خواسته بودند دست به خودکشی بزنند. حتی هدیه برای دوستش تعریف کرده بود که از خانواده شوهرش اطلاعاتی در دست دارد که می خواهد آنها را گزارش دهد. اما ناگهان دخترم بدون هیچ دلیلی فوت کرد. من مطمئن هستم که دخترم قربانی جنایت هولناک خانواده شوهرش شده است. شوهر دخترم همیشه شب ها خانه بود، اما چرا آن شب خانه نبود. آنها واقعیت را کتمان می کنند. به دنبال اظهارات زن میانسال بازپرس جنایی دستور تحقیقات ویژه برای رازگشایی از مرگ مرموز نوعروسی جوان را صادر کرد.

منبع: [ایران](#)